ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2024 № 490-п
г. Ярославль

О внесении изменения в постановление Правительства Ярославской области
от 27.03.2024 № 411-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, в том числе некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат работодателей на организацию профессионального обучения и дополнительного профессионального образования работников предприятий (организаций) оборонно-промышленного комплекса, а также граждан, обратившихся в органы службы занятости за содействием в поиске подходящей работы и заключивших ученический договор с предприятиями (организациями) оборонно-промышленного комплекса, являющийся приложением к Порядку расходования в 2024 году субсидий, предоставляемых из федерального бюджета областному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств областного бюджета, возникающих при реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта «Демография» по реализации дополнительного мероприятия, направленного на снижение напряженности на рынке труда Ярославской области, утвержденному постановлением Правительства Ярославской области от 27.03.2024 № 411-п «О реализации в 2024 году дополнительного мероприятия, направленного на снижение напряженности на рынке труда Ярославской области, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», изменение, заменив в абзаце первом пункта 3.2 раздела 3 слова «01 мая» словами «01 ноября».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области								 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1